
ZARZĄDZENIE NR 10/05

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 28 czerwca 2005 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) zarządza się, co następuje:

§ .1  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Orla  stanowiącym załącznik  do
zarządzenia Nr 22/04 Wójta Gminy Orla z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Gminy Orla wprowadza się następujące zmiany :

)1  § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. W skład urzędu wchodzą następujace referaty i samodzielne stanowiska pracy:

1) Referat Finansowo-Budżetowy (FN),

2) Referat ds. Ogólnych (OG),

3) Urząd Stanu Cywilnego (USC),

4) Gminne Centrum Reagowania (GCR),

5) Samodzielne stanowisko ds. Obywatelskich (OB),

6) Samodzielne  stanowisko  ds.  wojskowo-obronnych,  zarządzania  kryzysowego,
ochrony przeciwpożarowej i spraw społecznych (OC).”

)2  w  § 24 dodaje się pkt 18-33 w brzmieniu:

„  18)  przygotowywanie,  prowadzenie  i  nadzorowanie  inwestycji  gminnych  i  remontów
kapitalnych we współpracy z innymi referatami:

)a  dokonywanie  wyceny  planowanych  prac  oraz  opracowywanie  planów
techniczno-finansowych,

)b przygotowywanie i prowadzenie dokumentacji w zakresie inwestycji i remontów, w
tym dokumentacji przetargowych,

)c bieżąca kontrola rozliczenia robót,

)d organizowanie odbioru robót i przekazywania obiektów do użytku,

19) wykonywanie prac remontowo-budowlanych w budynkach stanowiących mienie,

20)  wykonywanie  zadań  wynikających  z  bieżącego  utrzymania  dróg  oraz  napraw  i
remontów dróg,

21) utrzymanie w należytym stanie technicznym pojazdów samochodowych i maszyn
stanowiących własność gminy, w tym wykonywanie napraw remontów,

22)  organizacja  dowożenia  dzieci  do  szkół  i  zapewnienie  opieki  nad  dowożonymi
dziećmi,

2006-2-20 12:36:00 PM



23)  obsługa,  nadzór  nad  eksploatacją,  konserwacją  ujęć  wody podziemnej  oraz  sieci
wodociągowej,

24)  obsługa,  nadzór  nad  eksploatacją  oczyszczalni  ścieków  oraz  konserwacja  sieci
kanalizacji sanitarnej,

25) nadzór i konserwcaja kotłowni olejowej w budynku Ośrodka Zdrowia,

26) rozliczanie odbiorców z usług w zakresie dostaw wody i oczyszczalni ścieków,

27) planowanie i porządkowanie wysypiska śmieci,

28) sprzątanie ulic i placów gminnych, w tym odśnieżanie w okresie zimowym,

29) utrzymywanie w estetycznym stanie przystanków autobusowych i bieżąca naprawa
wiat autobusowych,

30) utrzymywanie w estetycznym stanie miejsc pamięci,

31) zakładanie i pielęgnacja zieleni w miejscach publicznych,

32) w zakresie obsługi gospodarczej urzędu:

a.  zapewnienie  właściwego  stanu  technicznego,  w  tym  eksploatacja,
konserwacja, remonty kapitalne i bieżące budynku,

b. sprzątanie pomiesczeń biurowych, korytarzy łazienek itp.,

c. prawidłowe zabezpieczenie budynku przed kradzieżą,

d. pielęgnacja terenu wokół budynku urzędu,

e. naprawa i konserwacja sprzętu i urządzeń biurowych,

f. zapewnienie właściwej informacji wizualnej,

g. prowadzenie archiwum zakładowego,

h. prowadzenie spraw związanych z zaopatrzeniem materiałowo-technicznym
oraz w środki czystości,

i. gospodarowanie środkami rzeczowymi, taborem samochodowym, drukami i
formularzami,

j. organizacja łączności telefonicznej i telefaksowej,

k. wysyłka korespondencji,

l. prowadzenie rejestru ogłoszeń oraz aktualizacja tablic ogłoszeń,

ł. Prowadzenie ewidencji zbiorów bibliotecznych Urzędu Gminy,

m. prenumerata dzienników promulgacyjnych oraz prasy.

33)  wdrażanie  systemu informatycznego  w urzędzie  i  nadzór  nad jego prawidłowym
funkcjonowaniem i wykorzystaniem”;

)3 skreśla się  § 25.

§ .2 W związku ze zmianami organizacyjnymi:

)1 likwiduje się stanowisko Kierownika Referatu Administracyjno0Gospodarczego,

)2 pracownicy  Referatu  Administracyjno-Gospodarczego  z  zastrzeżeniem  pkt  1  stają  się
pracownikami Referatu ds. Ogólnych.

2006-2-20 12:36:00 PM



§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2005 r.

2006-2-20 12:36:00 PM


